ПРОТОКОЛ

Публичные слушания
д. Хулимсунт                                                                                                  13 апреля 2018 года

Администрация поселения

Присутствовали:   14  человек.
Председатель организационного комитета: Баранова Ольга Васильевна  –  глава поселения.

Секретарь организационного комитета: Громыш Надежда Вячеславовна – главный специалист по бюджетному планированию администрации сельского поселения Хулимсунт.
Тема: Обсуждение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт «Об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 2017 год».
Докладчик: Громыш Н.В. – ознакомила с  проектом решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт «Об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 2017 год», опубликованным в официальном бюллетене органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт от 05 апреля 2018 года № 3 (23).
Проголосовали:

За – 14 человек

Против – нет

Воздержался – нет

Замечаний и предложений по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт «Об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 2017 год» не поступило.

Решили:
1. Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт «Об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 2017 год».
2.  Поручить организационному комитету подготовить и опубликовать в Официальном Бюллетене органов местного самоуправления сельского поселения до 18 апреля 2018 года Заключение по результатам публичных слушаний проекта решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт «Об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 2017 год».
3. Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Хулимсунт утвердить решение «Об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 2017 год».
    Председательствующий

    публичных слушаний                                                        О.В. Баранова
    Секретарь
    публичных слушаний                                                       Н.В. Громыш